виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Керуючись п. 1 ч.4 ст.36 Закону України «Про
публічні закупівлі» від 25.12.2015 року №922-
VІІІ (зі змінами) зменшина сума Договору про
закупівлю електричної енергії в зв’язку із
зменшенням обсягів закупівлі на 36466 грн. 66
коп. (тридцять шість тисяч чотириста шістдесят
шість грн. 66 коп. ).
Сума цього договору становить 747490 грн. 18
коп. (сімсот сорок сім тисяч чотириста
дев’яносто гривень 18 копійки) в тому числі
ПДВ 20% - 124581 грн. 70 коп. (сто двадцять
чотири тисячі п’ятсот вісімдесят одна гривня 70
копійок).

13. Номер додаткової угоди: 4